INDICAÇÃO Nº 42/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao departamento competente da Prefeitura, que seja feita operação tapa-buracos na Avenida Antonio Scodeler e Rua Maria Luiza Rodrigues, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

As referidas vias estão tomadas pelos buracos, causados pelo grande volume de chuva ocorrido no mês de janeiro.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2007.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE